PAGE

ПРОТОКОЛ
рассмотрения  заявок  на участие в открытом аукционе
по продаже объекта незавершенного строительства

г. Томск

   23.03.2022 11:00
1. Предмет аукциона: продажа объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, муниципальное образование «Калтайское сельское поселение», окр. д. Кандинка, уч. №1, строение 1, кадастровый номер: 70:14:0100040:2313, площадь застройки: 525 кв. м, степень готовности: 14%, сведения о правах на объект незавершенного строительства: объект незавершенного строительства принадлежит на праве собственности сельскохозяйственному обслуживающему кооперативу «Сибирская Артель».
2. Организатор: Администрация Томского района.
3. Состав комиссии:

	 1.
	Елисеева Галина Викторовна
	Председатель комиссии

	2.
	Ведрова Татьяна Анатольевна
	Заместитель председателя комиссии

	 3.
	Сунцов Евгений Васильевич
	Член комиссии

	 4.
	Сивач Наталья Анатольевна
	Член комиссии

	 5.
	Ивашкова Елена Павловна
	Член комиссии

	 6.
	Слонова Наталья Анатольевна
	Член комиссии

	7.
	Березовская Ольга Сергеевна
	Член комиссии

3.1. На заседании комиссии присутствуют:

	1.
	Елисеева Галина Викторовна
	Председатель комиссии

	2.
	Сунцов Евгений Васильевич
	Член комиссии

	 3.
	Сивач Наталья Анатольевна
	Член комиссии

	 4.
	Ивашкова Елена Павловна
	Член комиссии

	 5.
	Слонова Наталья Анатольевна
	Член комиссии

4. В соответствии с извещением за период приема заявок  на участие в аукционе не поступило ни одной заявки.

На основании изложенного, члены комиссии единогласно решили:

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №1299 «О утверждении правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства»  признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
PAGE
2